

Basın Açıklaması

Rus Propaganda Makinesi Tekerlekli Sandalyedeki Emir Gilyazov'un Tutuklanmasını Haklı Göstermek İçin Seferber Oldu

Medya, Chelyabinsk'te tutuklanan tekerlekli sandalyedeki Emir Gilyazov'un haberini yayımladıktan sonra propaganda makinesi Russia Today, güvenlik servisinin eylemini haklı çıkarmak için seferber oldu. RT, "Chelyabinsk'te tutuklanan tekerlekli sandalyedeki kişi, imam değil bir şarlatan. Suriye'ye savaşçılar gönderilmesine yardımcı oluyor" başlıklı bir makale yayınladı [02. 11.2018] Ancak yazıda tutuklu Emir Gilyazov'un suçlu olduğuna dair hiçbir kanıt ortaya koyamadı. Sadece belirli bir kesimin yayınlanmasını istediği yazı delil olarak gösterildi.

RT, bilgisine başvurduğu güvenlik servisi içindeki kaynağın şöyle dediğini aktarıyor "Soruşturmada ortaya çıkan kanıtlar, Gilyazov'un bir birkaç yıldır bir örgütle (Hizb-ut Tahrir) birlikte çalıştığını, sempatican topladığını ve onları Suriye'ye gönderdiğini gösteriyor." Bu kaynağın ses kaydı dışında Gilyazov'un suçlu olduğunu gösteren tek bir kanıt bile yok. Aksine RT'ye konuşan tanıdıkları Emir Gilyazov'un kentteki Müslümanların işine koşan dindar bir insan olduğunu söylediler.

Örneğin, Emir Gilyazov'un aile bireylerinin yaşadığı dairenin apartman yöneticisi 63 yaşındaki Feyruza Valeronovina RT'ye yaptığı açıklamada, "Mahalledeki Müslümanlara önderlik ederdi. İmamımız gibiydi. Bu yüzden yeni ev alanlar onu çağırır, o da hayırlı olsun demek için gelir Kuran okurdu. Yeni doğan çocuklara isimler verir ve nikah kıyardı. Kanaatimce Yolkina sokaktaki El Ebyad (Chelyabinsk'te büyük bir Cami) camine gitmeyi çok severdi." şeklinde konuştu.

Ama RT, Gilyazov'un bu özelliklerini çarpıttı ve "Rusya Müslümanları Dini İdare Başkanlığının yaptığı açıklamada bu isimle kendilerine kayıtlı bir imamın olmadığını aktardı. Rusya İçişleri Bakanlığı da Emir Gilyazov hakkında hiçbir bilgiye sahip olmadıklarını ve herhangi ticari bir kurum adına çalışan biri olabileceğini belirtti."

Evet, Rusya'daki İslam karşıtı yasalar Müslümanları her şeyden mahrum ediyor. İslam'a davet bile özel izni gerektiriyor. Dolayısıyla bu, böylesi yasalar yapanların aptallığını gösteriyor. Buna rağmen yine de Emir Gilyazov'u suçlu olarak niteleyemiyorlar.

Dindar Müslümanların imajını karalamak için uğraşan RT, "Tanıdıklarına göre Gilyazov'un vaktinin çoğunu İnternette geçirdiğini ve internetteki sayfasının İslam ve siyaset hakkında birçok malzemeler içerdiğini, özellikle de Rusya'nın Suriye müdahalesini eleştirdiğini ve hükümet güçlerinin kimyasal silah kullandıklarına ilişkin görüntüler yayımladığını" kaydediyor.

Biz, Rusya'da "İslam ve siyaset" sözcüklerinin bostan korkuluğu gibi kullanıldığını biliyoruz. Ama bu, özürlü ve ölmek üzere olan birini tutuklayıp işkence yapmayı haklı çıkarmaz. Rusya ve Esed rejiminin Suriye'de işlediği suçlar karşısında Müslümanın sessiz kalması nasıl düşünülebilir?

Emir Gilyazov'un Hizb-ut Tahrir üyesi olup olmadığına gelince, üyemiz olmamakla birlikte biz başka bir noktaya dikkat çekmek istiyoruz. RT, siyasi parti temsilcileri olarak Hizb-ut Tahrir / Britanya üyeleri ile röportaj yapmak için kendilerini birkaç kez radyo programına davet etmiştir. Bu ne yaman çelişki?

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

وَمَكَرُوا مَكْرًا وَمَكَرْنَا مَكْرًا وَهُمْ لَا يَشْعُرُونَ * فَاَنْظُرْ كَيْفَ كَانَ عَاقِبَةُ الْمُكْرِهِمْ اَنَا دَمَرْنَاَهُمْ وَقَوْمُهُمْ اَجْمَعِينَ * فَبَلَّغْ بَيُّوْتَهُمْ خَاوِيَةً بِمَا ظَلَمُوا اِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَةً

"Onlar bir tuzak kurdular. Farkında değillerken Allah da bir tuzak kurdu. Bak, onların tuzaklarının sonucu nasıl oldu: Biz onları ve kavimlerini topyekûn helâk ettik. İşte zulümleri yüzünden harabeye dönmüş evleri! Şüphesiz bunda bilen bir kavim için bir ibret vardır. İman edip Allah'a karşı gelmekten sakınmakta olanları ise kurtardık." [Neml 50-53]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Rusya Medya Ofisi